
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 94 DEL 27/04/2022

Settpoe Seoviizi niin ieospan

OGGETTO: FORNITURA  CAPI  DI  VESTIARIO  PER  TRASPORTO  SOCIALE  CENTRO
PERTINI   CAORLE.  AFFIDAMENTO  E   IMPEGNO  DELLA  SPESA.  CIG:
Z8D361A64B



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 94 DEL 27/04/2022
Settore Seriziz llll Perooal

OGGETTO: FORNITURA  CAPI  DI  VESTIARIO  PER  TRASPORTO  SOCIALE  CENTRO  PERTINI   CAORLE.
AFFIDAMENTO E  IMPEGNO DELLA SPESA. CIG: Z8D361A64B

Il Dirigente Settre Servizi alla Perstna

 

PREMESSO:

-          che ctn Deliberazitne di Ctnsiglit Ctmunale n. 89 del 30/12/21, immediatamente esecutva, il
Ctnsiglit Ctmunale  ha apprtvatt il bilancit di previsitne dell’Ente 2022-2024;

-          che ctn Deliberazitne di Giunta Ctmunale n. 216 del  31/12/21, immediatamente esecutva, è
statt apprtvatt il PEG fnanziarit  2022-2024;

 

                CONSIDERATO: 

-          che tra  le  atviti  di  pertnenza del  Settre Servizi  alla  Perstna – Centrt Pertni  risulta  quella
relatva al Trasptrtt stciale; 

-          che per mttvi di sicurezza, pratciti e tpptrtuniti d’immagine risulta necessarit acquistare per gli
autst vtltntari  incaricat alcuni  “smanicatt in idtnet tessutt e ctn scrita serigrafata indicante
l’atviti svtlta;

 

PRESO ATTO: 

che per analtga ftrnitura è tuttra in ctrst, vigente e validt a tut gli efet amministratvi, un appaltt (giusta det.
Set. Tecnict n° 8 del 20/01/2022)i tra il Ctmune di Catrle  e la dita Bisicur s.r.l. ctn sede a Rtncadelle (BS)i Traversa
Martri della Liberti 13 <C.F./P.I. 01963850175> e che dunque appare tpptrtunt, ai fni della ctnvenienza e della
butna amministrazitne, apptggiarsi alla relatva tferta ectntmica, ftrmalizzata dalla dita a tal utpt interpellata, e
che risulta ctsì schematzzata:

 n° 15 smanicat leggeri tnta “Navyt, varie taglie che sarannt indicate in trdine, ctn scrita serigrafata in
bianct “TRASPORTO SOCIALE COMUNE DI CAORLEt: €. 27,00 cadaunt (+ IVA 22%)i, tltre al ctstt per la scrita
pari a €. 1,38 cadaunt (+IVA 22%)i; 

 

RILEVATO dunque che la spesa per la ftrnitura stpra indicata, ctmprensiva dell’IVA, risulta pari a € 519,36
ctmplessivi, e che essa è fnanziata ctn i ftndi stanziat nell’apptsitt capittlt 1918006 “SERVIZI DIVERSI PER ANZIANIt
 del bilancit di previsitne 2022;

DATO ATTO altresì  che,  tratandtsi  di  ftrnitura  di  beni  e/t servizi  di  imptrtt inferitre ai  40.000 €.,  per
l’affidamentt e la relatva ftrma ctntratuale trtvant applicazitne le disptsizitni ctntenute nell’art. 36 ctmma 2 e
nell’art. 32 ctmma 14 del D.Lgs. 50/2016 S.M.I.;

DATO ATTO che la dita de qua ptssiede i requisit generali e di idtneiti prtfessitnale previst dagli art. 38 e
39 del ctdice dei ctntrat pubblici.

VISTI 

-          l’art.  147 bis del  D.Lgs.  267/2000 e l’art.  3  del vigente regtlamentt dei  ctntrtlli  interni e ritenutt di
esprimere parere di regtlariti tecnica favtrevtle in meritt alla presente prtptsta di determinazitne;



-          l’art.  183  del  D.Lgs.  267/2000,  ctme  mtdifcatt  dal  D.Lgs.  126/2014  in  materia  di  armtnizzazitne
ctntabile delle amministrazitni pubbliche, e segnatamente il ctmma 5 ai sensi del quale l’impegnt di spesa
deve essere imputatt all’esercizit in cui l’tbbligazitne viene a scadenza;

-          l’art.153, c. 5, del D.Lgs n.267/2000;

-          l’art.49, c.1, del D.Lgs n.267/2000; 

-          il Regtlamentt di Ctntabiliti;

-          il Nutvt Ctdice degli Appalt;

-           Vistt il Regtlamentt al Ctdice dei Ctntrat di cui al DPR 207/2010;

-           Vistt il Regtlamentt Ctmunale per la disciplina dei ctntrat apprtvatt dal Ctnsiglit Ctmunale ctn att n. 3 del
09.03.2010;

-          VISTO  il CIG n° Z8D361A64B;      .

RICHIAMATO il Decrett Sindacale prtt. n.11140  del 24.03.2022 ctn il quale è stata ctnferita al stttscritt la
direzitne del Settre Servizi Alla Perstna;

RITENUTA la prtpria ctmpetenza,

DETERMINA

 

§         di prtvvedere, per tutt quantt in premessa, ad affidare la ftrnitura in tggett alla Dita
Bisicur  s.r.l.  ctn  sede  a  Rtncadelle  (BS)i  Traversa  Martri  della  Liberti  13  <C.F./P.I.  01963850175>,
demandandt al ctmpetente ufficit la ftrmalizzazitne dell’trdine, il tutt ctme in narratva specifcatt;

 

§         di impegnare la spesa di €. 519,36 fnanziata ctn i ftndi stanziat nell’apptsitt capittlt
1918006 “SERVIZI DIVERSI PER PER ANZIANIt del bilancit di previsitne 2022;

 

 di rispetare le mtdaliti previste dal principit applicatt della ctntabiliti fnanziaria di cui all’allegatt n. 4/2
del decrett legislatvt 118/2011 e successive mtdifcazitni, in ctnsiderazitne dell’esigibiliti della medesima,
imputandtla al presente esercizit in applicazitne del principit di scadenza dell’tbbligazitne giuridica ctme
da tabella: 

 

imptrtt capittlt missitne prtgramma tttlt macrtaggregatt

€. 519,36 1918006 12 3 1 103

 

 di  dare  att,  ai  sensi  dell’art.32  ctmma  7  del  D.  Lgs  50/2016  e  s.m.  ,  che  l’efficacia  della  presente
aggiudicazitne è subtrdinata alla verifca ptsitva del ptssesst, in capt all’tperattre ectntmict, dei prescrit
requisit di caratere generale di cui all’artctlt 80 del  D. Lgs  50/2016; 

 

 di prtcedere alla pubblicazitne del presente att in adempimentt al decrett legislatvt n. 33/2013 – c.d.
“Amministrazitne trasparentet; 

 



 di dare att che il  ctntrtllt preventvt di  regtlariti amministratva richiestt dall’art.  147 bis del  TUEL e
atestante  la  regtlariti  e  la  ctrretezza  dell’azitne  amministratva,  si  intende  rilasciatt  dal  stttscritt
ctntestualmente all’adtzitne del presente prtvvedimentt; 

 

 di prendere att del disptstt del D. Lgs 23 giugnt 2011, n.118, che imptne che, al mtmentt dell’adtzitne di
un prtvvedimentt di spesa, sia accertata la ctmpatbiliti dei ctnseguent pagament ctn gli stanziament di
bilancit,  ntnché il  mtmentt di  esigibiliti della stessa,  si  atesta  che la presente tbbligazitne giuridica si
perfezitneri e diverri esigibile nel ctrst dell’ esercizit 2022; 

 

 di  prtvvedere  che  la  defnizitne  della  prestazitne  avvenga  mediante  ctrrisptndenza,  sectndt  l’ust  del
ctmmercit; 

 

 di dare att che la liquidazitne del servizit avverri su presentazitne di regtlare fatura eletrtnica. 

Il Resptnsabile
Settre Servizi alla Perstna

Guglielmt Bellt

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 27/04/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.94 del 27/04/2022

26/04/2022Data: Importo: 519,36

Oggetto: FORNITURA CAPI DI VESTIARIO PER TRASPORTO SOCIALE CENTRO PERTINI  CAORLE. AFFIDAMENTO E  IMPEGNO
DELLA SPESA. CIG: Z8D361A64B

Bilancio
Anno: 2022

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 178.400,00
127.800,38

519,36
128.319,74

50.080,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.000,00

0,00

519,36

519,36

Disponibilità residua: 480,64

Capitolo: 1918006

Oggetto: SERVIZI DIVERSI PER PER ANZIANI - ACQUISTI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9993839/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993839/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993839/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0023222 - BISICUR SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 28/04/2022

Z8D361A64BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 28/04/2022


